Este Contrato vincula-se ao Termo de Referência e à proposta,
independentemente de transcrição.
1.3. As especificações dos bens ora contratados encontram-se detalhadas no
Termo de Referência.
1.4. O custo total estimado para a prestação dos serviços objetos deste
Termo de Referência é de R$ 13.860,00 (treze mil oitocentos e sessenta reais).

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA
2.1. Embora o objeto seja de execução e entrega imediata, o prazo de
vigência do contrato será de 03 (três) meses de duração e  se conformará com os
arts. 461 a 463 do RLC, contados da data de sua assinatura, prorrogável na forma

[...]

exigências estabelecidas no Termo de Referência.
3.2. Outras cláusulas e condições devem ser observadas no Termo de
Referência e demais anexos, os quais a este contrato estão vinculados.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 13.860,00 (treze mil
oitocentos e sessenta reais), referente à confecção de placas de identificação,
em atenção aos normativos internos relacionados, bem como efetuar impressão e
preparação dos serviços necessários, a fim de atender à Sede da Superintendência
Regional da Conab no Amazonas e à Unidade Armazenadora de Manaus, nos termos,